
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205 

Stránka 1 z 4 
 

 Číslo smlouvy objednatele: 1424-2016-514205
 Číslo smlouvy zhotovitele: 587/2016 

                                 

D O D A T E K  Č.  1  K E  SMLOUV Ě  O DÍLO 

uzavřené 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Trutnov 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Josefem Kutinou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, KPÚ pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Trutnov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: příslušný pracovník, KPÚ pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Trutnov 

Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel “) 

Zhotovitel: AZIMUT CZ s.r.o. 

Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 0 Praha 9 

Zastoupen: jednatelem Ing. Jiřím Blábolem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: gnfp8cb 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27140091 

DIČ: CZ27140091 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Městského soudu v Praze pod čj. Oddíl C, vložka 
99302 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Jiří Blábol, Ing. Oldřich Galař 

 

 

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – 
GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205 

Stránka 2 z 4 
 

Zhotovitel : Geodézie Engineering s.r.o. 

Sídlo : Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 

Zastoupen : Jednatelem Ing. Oldřichem Galařem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : Ing. Oldřich Galař, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat : Ing. Oldřich Galař, jenatel 

Telefon : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS : lcyp65t 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 45241104 

DIČ : CZ45241104 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném : 

u Městského soudu v Praze pod čj. Oddíl C, vložka 
7895 

Osoba oprávněná (úředně oprávněná) za zpracování 
návrhu KoPÚ 

Ing. Oldřich Galař, Ing. Jiří Blábol 

jako 2. Učastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – 
GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o 

 

(dále jen „zhotovitel “) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku.  

 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1424-2016-514205 jsou změny původních 
smluvních termínů předání etap prací a  termínů dokončení fakturačních celků 3.1.3 Zjišťování 
hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsané stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb., Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice a 
3.1.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků takto:  

 

Původní termíny plnění uvedené v položkovém výkazu činností – Příloha ke Smlouvě o dílo 
č. 1424-2016-514205 – KoPÚ Velký Vřešťov: 

 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, 
předepsané stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – 31.12.2017 

 

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice – 31.12.2017 

 

3.1.5.  Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  - 31.12.2017 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205 

Stránka 3 z 4 
 

 

Nově dohodnuté termíny plnění: 

 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, 
předepsané stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – 28.2.2018 

 

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice – 31.8.2019 

 

3.1.5.  Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  - 28.2.2018 

 

Odůvodn ění dodatku č. 1 

Dne 30.11.2017 byla SPÚ, Pobočce Trutnov doručena žádost ze dne 29.11.2017, č.j. SPU 
569387/201, o posunutí termínu plnění Smlouvy o dílo č. 1424-2016-514205 ke KoPÚ Velký 
Vřešťov, týkající se výše uvedených etap dle položkového výkazu činnosti.    

Požadavek byl odůvodněn takto: šetření hranic pozemků na obvodu KoPÚ Velký Vřešťov 
proběhlo ve dnech 24. - 28.4 2017, kdy byl vyšetřen celý obvod KoPÚ. V srpnu 2017 však 
vlastník pozemku na obvodu KoPÚ podal stížnost a návrh na prošetření zákresu hranic 
pozemků a katastrální úřad neměřickým náčrtem změnil průběh již vyšetřené hranice. Elaborát 
ZPH a geometrický plán byl před dokončením a odevzdáním na KU k potvrzení. Vlastník již 
zmíněného pozemku se po změně znovu odvolal. Vzhledem ke komplikacím na obvodu KoPÚ 
bylo svoláno ve sporném místě nové šetření hranice obvodu KoPÚ, které se uskutečnilo 
26.9.2017. Hranice byla znovu vytyčena a písemně odsouhlasená vlastníkem, tak aby nebyla 
na obvodu KoPÚ sporná hranice. Geometrické plány a elaborát ZPH byl poslán na katastrální 
pracoviště Trutnov 6.10.2017. Výzva k opravě geometrických plánů byla doručena 14.11.2017. 
Opravené geometrické plány byly zaslány na KP Trutnov 24.11.2017.  

 

Dle sdělení Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště 
v Trutnově, Ing. Z. Zelinky, byla výše uvedená stížnost vedena pod sp. zn. OR 346/2017-610, 
první podání (stížnost) byla podána 5.6.2017, oprava zákresu byla provedena 27.6.2017 
(Z 3269/2017-610), oprava oznámena 10.7.2017, odvolání proti opravě  21.7.2017, výzva 
k seznámení s podklady 14.8.2017 a 30.8.2017, lhůta pro doplnění uplynula 22.9.2017, 
rozhodnutí oznámeno 25.9.2017, k poslednímu datu doručeno fikcí 6.10.2017, nabytí právní 
moci rozhodnutí dne 24.10.2017, řízení ukončeno 25.10.2017. 

 

Dílčí část vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice je navržena posunout 
v termínu odevzdání vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. Po jednání dotčených 
obcí Cerekvice nad Bystřicí a Boháňka je předem odsouhlasená změna katastrální hranice 
navržena uvnitř KoPÚ, tudíž nevede po vyšetřené hranici v terénu. Změna katastrální hranice 
bude navržena v návrhu nového uspořádání pozemků a zapsána do KN po hranicích nových 
pozemků s kódem kvality 3. 

 
Objednatel  posoudil a projednal se zástupci zhotovitele důvody, které zhotovitel uvedl ve své 
žádosti o prodloužení termínu předání prací a s ohledem na uvedené objektivní skutečnosti se  
SPÚ Pobočka Trutnov, v zájmu úspěšného dokončení etapy Hlavního celku 3.1. Přípravné 
práce, rozhodl žádosti zhotovitele vyhovět.  

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a posunutí termínu předání uvedených částí, nebude 
mít, dle zpracovatele, vliv na předání dalších navazujících etap. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

 

 

 

 

V Trutnově dne 14. 12. 2017    V Praze dne 18. 12. 2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Kutina Ing. Jiří Blábol, zástupce sdružení 

Vedoucí Pobočky Trutnov                                                      AZIMUT CZ s.r.o. - Geodézie Engineering s.r.o. 

 

 

 


